CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

191 AT. 8296

INDICAÇÃO Ne:  486 /20

APROVAM FOR INemu-,AAE
Saia ' 2.../2442-c)

,
/

INDICO ao Excelentíssimo Senhor/ 13refeito Municipal, obedecidas

às formalidades regimentais ouvido o Colendo PlenárO, se dign'e Vossa Excelência em
determinar ao setor competente da Municipalidade, adoço das providências que se

fizerem necessárias para REALIZAR ESTUDCaTÉCN. -á- OBJETIVANDO A INSTALAÇÃO
DE UMA LOMBADA ELEVADA NA RUA BRICO DE OURO DA PRINCESA COM A RUA
MOACIR RODRIGUES LOPES — MOGI MODERNO — MOGI DAS CRUZES -SP.

Justifica-se o pedido acima devido a imprudência de muitos
motoristas que não respeitam o limite de velocidade da referida via.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente

Vossa Excelência contribuirá para a segurança dos pedestres.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 28 de agosto de 2020.

Mauro de Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO ESTUDOS TÉCNICOS PARA INSTALAÇÃO DE LOMBOFAIXA
_

RUA DOS BRINCOS DE PRINCESA COM A RUA MOACIR RODRIGUES LOPES (INTERLIGAÇÃO MOGI
MODERNO COM PARQUE SANTANA)

CEP: 08730-030

AT 8296

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE